Terça, 21 de Janeiro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1089 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

Extrato de Termo de Contrato de n.º 002/2025 ........................................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 21 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1089
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato de n.º 002/2025

TERMO DE CONTRATO   Extrato de Termo de Contrato de n.º 002/2025, Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS e a empresa NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, Espécie: Termo de Contrato: Objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pesquisa e comparação de preços no sistema online do

“BANCO DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela administração pública referente aos resultados de licitação

adjudicados e/ou homologados, em conformidade com a inexigibilidade de Licitação de nº 002/2025. Prazo para execução: 12

(doze) meses. Data da Assinatura: 21 de janeiro de 2025. Valor R$: 15.375,00 (Quinze mil, trezentos e setenta cinco reais). Do

Pagamento: O pagamento será processado em até 30 dias após a apresentação da nota fiscal, devidamente atestada pelo

CONTRATANTE, por meio de nota de empenho, mediante depósito na conta apresentada pela contratada em parcela única.

Dotação Orçamentária: 02. Poder Executivo, 04. Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

04.122.2001.2010.0000. Manut. das Atividades Administrativas em Geral, 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. Base Legal: Lei 14.133/2021. José Gonçalves Lima - Prefeito Municipal.

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: 1atwbhhmj620250121170125

Página 2/3

Terça, 21 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1089
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Kelli Cristina Machado dos Santos
Secretária Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato de Termo de Contrato de n.º 002/2025

		2025-01-22T00:11:02+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1